РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2013                                                                                                          № 17
с.Новокиевский Увал

Об установлении вида
разрешённого использования

земельного участка
Руководствуясь ст.6, ст.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, п.п.3 п.1 ст.4 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса РФ», п.п.20 п.1 ст.14 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки территории с.Новокиевский Увал и с.Новокиевка утв.Решением Новокиевского сельского Совета народных депутатов от 18.03.2010 № 102
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить вид разрешённого использования земельного участка площадью 4864 кв.м. с кадастровым № 28:17:011147:22 из земель населённого пункта расположенного: Амурская область, Мазановский район, село Новокиевский Увал для производственных нужд.
Глава администрации

Новокиевского сельсовета                                                                 В.А.Гуменюк